200

記

野球部・岩田稔君を激励する会のご案内
～プロ野球・阪神タイガースでの活躍を期待して～

日時：１２月１５日（木） １２：１０～１２：５０   場所：関西大学千里山キャンパス総合図書

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

上げます。

さて、このたび、スポーツの課外活動団体である体育会の学生が中心となり、野球部

田稔君（経済学部４年次生）がプロ野球・阪神タイガースに入団することが決定したこ

記の要領で激励会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、取材についてご検討いただきますよ

願い申し上げます。

記

１ 日 時   １２月１５日（木） １２：１０～１２：５０

２ 場 所   関西大学千里山キャンパス 総合図書館前広場

         阪急千里線「関大前駅」北口（北千里側）を出て徒歩約５分

３ 出席者   関西大学体育会野球部   経済学部４年次生  岩田    稔

関西大学体育会野球部     監  督            土佐  秀夫

関西大学体育会野球部     顧 問         藪田    貫

４ 内 容   阪神タイガース・ユニフォーム姿お披露目

 （予 定）  学生による後援会の発足発表

        関大ＯＢで大阪桐蔭高等学校野球部の西谷監督からの激励のこと

        など

        （※なお、内容は変更することがございますので、ご了承願いま

【この件に関するお問合せ先】
関西大学 総合企画室広報課 ／ 川瀬、北谷

〒564-8680 大阪府吹田市山手町3-3-35  TEL：06-6368-0075 FAX：06-6337-7
http://www.kansai-u.ac.jp

者会見のご案内
5年12年9日／No.28

館前広場

厚く御礼申し

に所属する岩

とを受け、下

うよろしくお

敬 具

他

ば

す。）

以 上

078

≪ＦＡＸ返信用紙≫

関西大学 広報課 宛て

ＦＡＸ番号：０６－６３３７－７０７８

野球部・岩田稔君を激励する会のご案内
日 時 ： １２月１５日（木）１２：１０～１２：５０

場 所 ： 関西大学千里山キャンパス

総合図書館前広場

 大阪府吹田市山手町3－3－35

阪急千里線「関大前駅」北口（北千里側）

を出て徒歩約５分

出席者 ：  関西大学野球部 経済学部４年次生 岩田  稔

関西大学体育会野球部監督   土佐  秀夫

関西大学体育会野球部顧問  藪田    貫

                   他
http://www.kansai-u.ac.jp/Guide-j/mapsenri.html

をご参照ください。

関西大学千里山キャンパス
総合図書館前広場

□ご出席      □ご欠席

御 社 名

部 署 名

お 名 前

ご 連 絡 先 ＴＥＬ ＦＡＸ

＜備考欄＞ ご要望などがございましたらご記入ください.